
Souhlas rodičů - zákonných zástupců dítěte 

 
s účastí dítěte na akci GameCon 2024 

 
 
Já, níže podepsaný 

 
Jméno: ........................................… 

 
Adresa: .......................................… 
 

Telefon: .......................................… 
 
souhlasím s účastí mého syna/dcery 

 
Jméno: ........................................… 

 
Adresa: .......................................… 

 
Datum narození: ...........................… 

 
na akci GameCon 2024 pořádané ve dnech 18. až 21. července 2024 spolkem 
GameCon z. s., se sídlem Pernického 825/9, 19900 Praha 9, IČ 22725474 a registrací na 
akci prostřednictvím stránky www.gamecon.cz (s tím, že uživatelský účet zůstane aktivní i 
pro účast na případných dalších ročnících). Přitom beru na vědomí, že akce GameCon 2024 
je ze své podstaty akce festivalového, nikoliv táborového charakteru a jeho organizátoři 
nenesou za nezletilé účastníky žádnou odpovědnost a ani vůči nim nevykonávají a nemohou 
vykonávat žádný zvláštní dohled mimo běžného dohledu nad průběhem konkrétní pořádané 
aktivity. V případě, že můj syn/moje dcera na festivalu přespává, beru na vědomí, že 
GameCon z. s., pouze zajišťuje možnost takového přespání, ale ani v takovém případě 
nevykonává nad účastníky žádný dohled. 
 
Bez ohledu na výše uvedené rozumím tomu, že každý účastník festivalu je povinen 
respektovat pokyny organizátorů, a že v případě jejich nerespektování může být z jednotlivé 
aktivity nebo celého festivalu vyloučen.  
 
S ohledem na výše uvedené potvrzuji, že jsem se seznámil(a) s podstatou akce GameCon 
2024 a na ni pořádaných aktivit a že můj syn/moje dcera je po fyzické i rozumové stránce 
dostatečně vyspělý(á) a způsobilý(á) účastnit se jakýchkoliv aktivit pořádaných na akci 
GameCon 2024, samostatně vyhodnotit své možnosti a samostatně se o sebe po celou 
dobu jejího trvání starat, pokud mu/jí během akce neposkytuji nepřetržitý dohled. 
 
 
V______________ dne _________ 2024.  
 
 
 
 
Podpis: ____________________ 

http://www.gamecon.cz/

